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PaperMints Cool Caps kapsułki miętowe x 18 szt.
 

Cena: 9,90 zł

Opis słownikowy

Producent TN COMMERCE SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

18 szt.

Działanie

Kapsułki Cool Caps wykazują podwójne działanie:

 › zwalcza nieświeży oddech

 › eliminuje nieprzyjemny zapach pochodzący z przewodu pokarmowego.

Kapsułki Cool Caps umieszczone w szklanej fiole posiadają niewielki rozmiar, zapewniając podręczne przechowywanie i dyskretne
stosowanie. Kapsułki nie zawierają dodatku cukru.

Wskazania

Zachowanie świeżego oddechu. Zalecane dla osób z halitozą.

Skład
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Oleje roślinne (kokosowy i palmowy), naturalne i sztuczne aromaty, żelatyna, substancje słodzące - sorbitole, aspartam, sukraloza,
emulgator - lecytyna sojowa, substancja wypełniająca - glicerol, naturalny ekstrakt z liści zielonej herbaty, barwnik - błękit patentowy V

 Wartość odżywcza na porcję (1 kulka) na 100g
 Wartość energetyczna (energia) 2kJ/1 kcal 3113 kJ/744 kcal
 Tłuszcz, w tym:

- kwasy tłuszczowe nasycone

0 g

0 g

70 g

51 g
 Węglowodany, w tym:

- cukry

0 g

0 g

20 g

0 g
 Białko 0 g 8,9g
 Sól 0 g 0,04g

Produkt zawiera substancje słodzące
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